ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

г. Ужур

31.07.2020 года                                                                                      № 4/31
О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Ужурского района Красноярского края четвертого созыва выдвинутого  избирательным объединением Красноярского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район Красноярский край,  РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты
Ужурского районного Совета депутатов четвертого созыва  в количестве 3 человек,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Красноярского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения
 избирательным объединением    Красноярского    регионального отделения политической партии политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Ужурского районного Совета депутатов  выдвинутого избирательным объединением.

3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Ужурский район Красноярский край сведения о кандидатах в депутаты Ужурского  районного Совета четвертого созыва, включенных в указанный общетерриториальный   избирательным объединением Красноярского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
 список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

 Председатель ИКМО
Ужурский район                                                                   Т.В.Казанцева

Секретарь  ИКМО
Ужурский района                                                                 Л.Я.Киселева

	Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

31.07.2020 №4/31

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты

Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва, выдвинутый избирательным объединением Красноярского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
1. Мартынов Андрей Иванович, дата рождения: 15 ноября 1987 года, место работы, занимаемая должность: ООО «СКА», начальник автоколонны Ужур Абаканского участка Восточно-Сибирского регионального подразделения, место жительства: Красноярский край, Ужурский район, город Ужур
2. Воронков Григорий Федорович, дата рождения: 24 мая 1987 года, место работы, занимаемая должность: ООО «Проект –Строй» , монтажник лесов, место жительства: Красноярский край, г. Шарыпово
3. Величко Галина Сергеевна, дата рождения: 15 июня 1962 года, место работы, занимаемая должность: МБОУ «СОШ №1», повар, место жительства: Красноярский край, г. Шарыпово